
 
 

ZARZĄDZENIE NR 101/2021 
PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zwiększeń oraz przeniesień środków budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku, poz. 713 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 920), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 oraz 
w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 305), oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr XXX/325/2020 Rady Miasta Siedlce z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Siedlce na 2021 rok Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 47.372,04 zł, tj. do wysokości 
597.197.590,17 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Planowane wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 47.372,04 zł, tj. do wysokości 
622.244.296,62 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się podziału kwot dotacji udzielonych z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Andrzej Sitnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lipca 2021 r.

Poz. 6333



Tabela Nr 1

do zarządzenia Nr 101/2021

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 30 kwietnia 2021 roku

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 597 150 218,13 0,00 47 372,04 597 197 590,17

Zadania gminy 445 085 817,39 0,00 5 414,04 445 091 231,43

zadania własne 292 130 852,83 0,00 201,00 292 131 053,83

Dział 852 Pomoc społeczna 4 394 919,00 0,00 201,00 4 395 120,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 305 970,00 0,00 81,00 306 051,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

1 000,00 0,00 81,00 1 081,00

Roz.85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 120,00 120,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

0,00 0,00 120,00 120,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

121 165 685,00 0,00 5 213,04 121 170 898,04

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 006,04 1 006,04

Roz.01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 006,04 1 006,04

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 1 006,04 1 006,04

Dział 852 Pomoc społeczna 1 318 919,00 0,00 3 976,00 1 322 895,00

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 12 609,00 0,00 3 976,00 16 585,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

12 609,00 0,00 3 976,00 16 585,00

Dział 855 Rodzina 118 909 576,00 0,00 231,00 118 909 807,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 576,00 0,00 231,00 807,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

576,00 0,00 231,00 807,00

Zadania powiatu 152 064 400,74 0,00 41 958,00 152 106 358,74

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

16 550 284,00 0,00 41 958,00 16 592 242,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

12 107 541,00 0,00 34 533,00 12 142 074,00

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

12 107 541,00 0,00 34 533,00 12 142 074,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6333



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat

12 107 541,00 0,00 34 533,00 12 142 074,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

344 810,00 0,00 7 425,00 352 235,00

Roz.85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 7 425,00 7 425,00

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat

0,00 0,00 7 425,00 7 425,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6333



Tabela Nr 2

do zarządzenia Nr 101/2021

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 30 kwietnia 2021 roku

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 622 196 924,58 485 582,10 532 954,14 622 244 296,62

Zadania gminy 446 828 289,87 357 360,35 362 774,39 446 833 703,91

zadania własne 291 884 049,92 242 554,00 242 755,00 291 884 250,92

Dział 600 Transport i łączność 22 921 487,69 79 000,00 79 000,00 22 921 487,69

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 11 871 000,00 0,00 9 000,00 11 880 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 11 776 797,00 0,00 4 000,00 11 780 797,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 10 133 443,69 70 000,00 70 000,00 10 133 443,69

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 267 000,00 0,00 70 000,00 1 337 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 759 860,00 70 000,00 0,00 2 689 860,00

Roz.60095 Pozostała działalność 856 044,00 9 000,00 0,00 847 044,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 287 544,00 9 000,00 0,00 278 544,00

Dział 710 Działalność usługowa 404 670,00 200,00 200,00 404 670,00

Roz.71035 Cmentarze 59 333,00 200,00 200,00 59 333,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 55 655,00 200,00 200,00 55 655,00

Dział 750 Administracja publiczna 19 006 074,99 18 500,00 18 500,00 19 006 074,99

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

14 922 387,99 18 500,00 18 500,00 14 922 387,99

§ 4300 Zakup usług pozostałych 941 705,20 8 500,00 8 500,00 941 705,20

§ 4430 Różne opłaty i składki 192 562,00 10 000,00 0,00 182 562,00

§ 4600 Kary, odszkodowania i grzywny

wypłacane na rzecz osób prawnych i

innych jednostek organizacyjnych

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 1 783 400,00 67 661,00 0,00 1 715 739,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 783 400,00 67 661,00 0,00 1 715 739,00

§ 4810 Rezerwy 1 783 400,00 67 661,00 0,00 1 715 739,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 162 382 340,98 42 993,00 110 654,00 162 450 001,98

Roz.80101 Szkoły podstawowe 77 636 783,98 25 721,00 105 063,00 77 716 125,98

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 890 149,00 25 721,00 0,00 3 864 428,00

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych

12 000,00 0,00 5 000,00 17 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 64 608,00 0,00 88 000,00 152 608,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 608 617,00 0,00 10 000,00 618 617,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

1 566,00 0,00 1 500,00 3 066,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 44 380,00 0,00 363,00 44 743,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

8 278,00 0,00 200,00 8 478,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

2 866 609,00 9 057,00 0,00 2 857 552,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133 594,00 9 057,00 0,00 124 537,00

Roz.80104 Przedszkola 50 733 570,00 5 591,00 5 591,00 50 733 570,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 490 950,00 2 517,00 0,00 1 488 433,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 499 635,00 700,00 2 141,00 501 076,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6333



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

131 250,00 2 374,00 2 374,00 131 250,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 10 965,00 0,00 376,00 11 341,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

10 080,00 0,00 700,00 10 780,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 319 315,00 2 581,00 0,00 4 316 734,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 219 417,00 2 581,00 0,00 216 836,00

Roz.80195 Pozostała działalność 1 940 779,00 43,00 0,00 1 940 736,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 283,00 43,00 0,00 49 240,00

Dział 852 Pomoc społeczna 15 641 020,80 10 000,00 10 201,00 15 641 221,80

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

1 612 300,00 10 000,00 10 000,00 1 612 300,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 1 286 300,00 10 000,00 0,00 1 276 300,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 0,00 10 000,00 31 000,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 701 340,00 0,00 81,00 701 421,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

1 000,00 0,00 81,00 1 081,00

Roz.85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 120,00 120,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

0,00 0,00 120,00 120,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

5 669 339,00 24 200,00 24 200,00 5 669 339,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 448 663,00 22 000,00 14 000,00 1 440 663,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 268,00 8 000,00 0,00 29 268,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 14 000,00 44 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 373 300,00 14 000,00 0,00 1 359 300,00

Roz.90026 Pozostałe działania związane z

gospodarką odpadami

74 700,00 2 000,00 2 000,00 74 700,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 2 000,00 0,00 68 000,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego

4 700,00 0,00 2 000,00 6 700,00

Roz.90095 Pozostała działalność 1 394 781,00 200,00 8 200,00 1 402 781,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 419 634,00 200,00 8 200,00 427 634,00

zadania z zakresu profilaktyki i

rozwiązywania problemów

alkoholowych i przeciwdziałania

narkomanii

1 800 000,00 109 360,00 109 360,00 1 800 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 800 000,00 109 360,00 109 360,00 1 800 000,00

Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 157 000,00 38 320,00 38 320,00 157 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6333



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

140 000,00 38 320,00 38 320,00 140 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 643 000,00 71 040,00 71 040,00 1 643 000,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

900 000,00 71 040,00 71 040,00 900 000,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

121 121 020,00 4 900,00 10 113,04 121 126 233,04

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 006,04 1 006,04

Roz.01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 006,04 1 006,04

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 19,73 19,73

§ 4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 986,31 986,31

Dział 750 Administracja publiczna 868 055,00 3 500,00 3 500,00 868 055,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 783 823,00 3 500,00 3 500,00 783 823,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

655 151,28 2 925,43 0,00 652 225,85

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 620,51 502,89 0,00 112 117,62

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

16 051,21 71,68 0,00 15 979,53

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 318 919,00 1 400,00 5 376,00 1 322 895,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 1 208 955,00 1 400,00 1 400,00 1 208 955,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 200,00 1 400,00 0,00 42 800,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 1 400,00 1 400,00

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 12 609,00 0,00 3 976,00 16 585,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 12 361,77 0,00 3 898,04 16 259,81

§ 4300 Zakup usług pozostałych 247,23 0,00 77,96 325,19

Dział 855 Rodzina 118 909 576,00 0,00 231,00 118 909 807,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 576,00 0,00 231,00 807,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 576,00 0,00 231,00 807,00

programy lub projekty

finansowane/współfinansowane ze

środków z budżetu Unii Europejskiej

5 754 211,95 546,35 546,35 5 754 211,95

Dział 801 Oświata i wychowanie 2 928 416,53 546,35 546,35 2 928 416,53

Roz.80195 Pozostała działalność 439 907,51 546,35 546,35 439 907,51

§ 4211 Zakup materiałów i wyposażenia 26 956,44 546,35 0,00 26 410,09

§ 4301 Zakup usług pozostałych 97 976,93 0,00 546,35 98 523,28

Zadania powiatu 175 368 634,71 128 221,75 170 179,75 175 410 592,71

zadania własne 146 748 557,55 114 172,00 114 172,00 146 748 557,55

Dział 600 Transport i łączność 5 226 128,72 96 000,00 96 000,00 5 226 128,72

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6333



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.60015 Drogi publiczne w miastach na

prawach powiatu (w rozdziale

nie ujmuje się wydatków na

drogi gminne)

5 226 128,72 96 000,00 96 000,00 5 226 128,72

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 615 000,00 0,00 96 000,00 1 711 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 946 140,00 96 000,00 0,00 2 850 140,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 99 453 146,21 18 172,00 18 172,00 99 453 146,21

Roz.80115 Technika 32 544 350,00 15 000,00 14 310,00 32 543 660,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

22 641 077,00 0,00 13 300,00 22 654 377,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 693 186,00 15 000,00 0,00 1 678 186,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

2 370,00 0,00 1 010,00 3 380,00

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 31 061 095,00 2 618,00 2 738,00 31 061 215,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

19 104 893,00 0,00 2 546,00 19 107 439,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 505 816,00 2 618,00 0,00 1 503 198,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

4 730,00 0,00 192,00 4 922,00

Roz.80152 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w

gimnazjach, klasach

dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w szkołach

innego typu, liceach

ogólnokształcących, technikach,

szkołach policealnych,

branżowych szkołach I i II

stopnia i klasach

dotychczasowej zasadniczej

szkoły zawodowej

prowadzonych w branżowych

szkołach I stopnia oraz szkołach

artystycznych

2 813 550,00 554,00 1 124,00 2 814 120,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

1 867 654,00 0,00 1 002,00 1 868 656,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 245,00 432,00 0,00 8 813,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 122,00 122,00 0,00 0,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

17 247,00 0,00 122,00 17 369,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

16 550 284,00 14 049,75 56 007,75 16 592 242,00

Dział 710 Działalność usługowa 606 000,00 705,80 705,80 606 000,00

Roz.71012 Zadania z zakresu geodezji i

kartografii

107 000,00 705,80 705,80 107 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

47 642,93 589,93 0,00 47 053,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 189,82 101,42 0,00 8 088,40

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

1 167,25 14,45 0,00 1 152,80

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 705,80 705,80

Dział 750 Administracja publiczna 42 933,00 360,80 360,80 42 933,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 29 138,00 360,80 360,80 29 138,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6333



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

24 354,73 301,57 0,00 24 053,16

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 186,58 51,84 0,00 4 134,74

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

596,69 7,39 0,00 589,30

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 360,80 360,80

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

12 107 541,00 12 983,15 47 516,15 12 142 074,00

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

12 107 541,00 12 983,15 47 516,15 12 142 074,00

§ 3070 Wydatki osobowe niezaliczone do

uposażeń wypłacane żołnierzom i

funkcjonariuszom

402 096,00 0,00 32 565,00 434 661,00

§ 4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych

oraz funkcjonariuszy

8 700 105,00 12 724,63 0,00 8 687 380,37

§ 4060 Inne należności żołnierzy

zawodowych oraz funkcjonariuszy

zaliczane do wynagrodzeń

21 751,00 0,00 12 724,63 34 475,63

§ 4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla

żołnierzy zawodowych oraz nagrody

roczne dla funkcjonariuszy

724 719,00 0,36 0,00 724 718,64

§ 4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne

wypłacane przez okres roku

żołnierzom i funkcjonariuszom

zwolnionym ze służby

71 665,00 0,00 0,36 71 665,36

§ 4180 Równoważniki pieniężne i

ekwiwalenty dla żołnierzy i

funkcjonariuszy oraz pozostałe

nleżności

1 365 983,00 0,00 1 968,00 1 367 951,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

4 651,00 0,00 258,16 4 909,16

§ 4480 Podatek od nieruchomości 51 984,00 257,48 0,00 51 726,52

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 856,00 0,36 0,00 3 855,64

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego

661,00 0,32 0,00 660,68

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

344 810,00 0,00 7 425,00 352 235,00

Roz.85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 7 425,00 7 425,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 7 425,00 7 425,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6333



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 101/2021

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 30 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu 
Dotacje celowe                  

plan przed zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Dotacje celowe                                          

plan po zmianach                  

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 16 453 253,00 109 360,00 109 360,00 16 453 253,00

z tego:

Dotacje w ramach zadań miejskich 13 158 800,00 109 360,00 109 360,00 13 158 800,00

851 Ochrona zdrowia 1 085 000,00 109 360,00 109 360,00 1 085 000,00

85153 Zawalcznie narkomanii 140 000,00 38 320,00 38 320,00 140 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

140 000,00 38 320,00 38 320,00 140 000,00

dotacje do udzielenia dla fundacji z zakresu zwalczania narkomanii 49 900,00 38 320,00 11 580,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Edukator Profilaktyki 

Uzależnień"
38 320,00 38 320,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 900 000,00 71 040,00 71 040,00 900 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

900 000,00 71 040,00 71 040,00 900 000,00

dotacje do udzielenia dla fundacji z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 245 069,00 71 040,00 174 029,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Edukator Profilaktyki Uzależnień 

II stopień i superwizja"
52 620,00 52 620,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "poMOC jest w Tobie!" 6 000,00 6 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Wakacje w domu" 4 700,00 4 700,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programów związanych z wychowaniem 

w trzeźwości i przeciwdziałaniem alkoholizmowi TAMA
6 720,00 6 720,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Wybieram zdrowie" 1 000,00 1 000,00

Dotacje w ramach zadań powiatowych 3 294 453,00 3 294 453,00

Dotacje z budżetu miasta dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6333


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-07-14T07:40:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




